

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:


Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Koło Gospodyń Wiejskich w Woli Mystkowskiej , Forma prawna: koło gospodyń wiejskich , Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich: 1435040008 , Kod pocztowy: 07-206 , Poczta: Wola Mystkowska , Miejscowość: Wola Mystkowska , Ulica: -, Numer posesji: 56A , Numer lokalu: -, Województwo: mazowieckie , Powiat: wyszkowski , Gmina: Somianka , Strona www: brak , Adres e-mail: kgwwolamystkowska@wp.pl , Numer telefonu: 511 595 413 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Dzień Rodziny na sportowo”			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.05.2025	Data zakończenia	30.06.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie pn. „Dzień Rodziny na sportowo” zakłada organizację sportowego pikniku rodzinnego dla mieszkańców Mazowsza, w głównej mierze mieszkańców gminy Somianka (powiat wyszkowski). Piknik adresowany jest do rodzin – dzieci, rodziców, dziadków, którzy pragną wspólnie i na sportowo spędzić miły czas na świeżym powietrzu. Zadanie zostanie zrealizowane w miejscowości Wola Mystkowska (powiat wyszkowski, gm. Somianka), na boisku przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. gen. bryg. pil. Stanisława Skalskiego w Woli Mystkowskiej – terenie należącym do Gminy Somianka. Teren jest ogrodzony i monitorowany. W trakcie wydarzenia przewiduje się organizację rodzinnych zawodów w piłce nożnej i koszykówce. Dodatkowo, na biorących udział w wydarzeniu będą czekały atrakcje w postaci dmuchanych zjeżdżalni i gokartów. Ponadto, każdy uczestnik zabawy będzie mógł się posilić jedzeniem z grilla, a także watą cukrową i popcornem. Wydarzenie zakończy wręczenie medali i nagród rzeczowych dla uczestników rozgrywek. Koszty zadania obejmują: wynajęcie dmuchańców oraz gokartów na pedały, poczęstunek dla uczestników (grill, wata cukrowa, popcorn), wynajem stołów i ławek, zakup medali i nagród rzeczowych dla uczestników rozgrywek (kubki i breloczki). Planowany termin wydarzenia to maj - czerwiec 2025r. Organizacja wydarzenia ma na celu zwrócenie uwagi na znaczenie aktywności fizycznej w życiu każdego człowieka. Głównym celem realizacji zadania jest upowszechnianie kultury fizycznej oraz propagowanie zdrowego i aktywnego stylu życia oraz aktywnych form spędzania wolnego czasu wśród mieszkańców województwa mazowieckiego. Celem zadania jest także: promowanie oraz wspieranie rozwoju sportu oraz kultury fizycznej wśród mieszkańców Mazowsza – w szczególności dzieci i młodzieży zamieszkujących na terenach wiejskich; promocja zdrowego stylu życia; rozwój i podnoszenie umiejętności sportowych, w szczególności poprzez rywalizację sportową. Realizacja zadania ma zachęcić dzieci i ich najbliższych do aktywnego spędzania wolnego czasu. Cele dodatkowo zdefiniowano jako: aktywne spędzanie wolnego czasu; podniesienie świadomości aktywności fizycznej; wspieranie kultury fizycznej; utrwalania nawyków prozdrowotnych; utrwalanie zasad zdrowej rywalizacji w myśl zasady fair play; stworzenie alternatywy dla siedzącego trybu życia; promocja województwa mazowieckiego; integracja lokalnej społeczności; promocja międzypokoleniowych form spędzania wolnego czasu; propagowanie aktywnego spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu.

Wskazane w ofercie działania zostały tak zaprojektowane przez KGW, aby nie wykluczały z uczestnictwa w nim osób ze specjalnymi potrzebami. W ramach zadania Koło zapewni dostępność na płaszczyźnie architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej. W zakresie dostępności architektonicznej zapewnione zostaną wolne od barier poziomych i pionowych przestrzenie komunikacyjne budynków i miejsc, w których realizowane będzie zadanie. W razie potrzeby zostanie zapewniona możliwość ewakuacji przy pomocy organizatorów. W zakresie dostępności cyfrowej treści wykorzystywane do realizacji lub promocji tego zadania, zamieszczane na profilu społecznościowym Koła będą dostępne cyfrowo, czyli spełniały zasady funkcjonalności, kompatybilności, postrzegalności i zrozumiałości przez spełnianie wymagań określonych w ustawie z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. W zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej informacje o organizowanym zadaniu będą sporządzane tekstem łatwym do czytania i rozumienia, język będzie dostosowany do potrzeb osób ze specjalnymi potrzebami. Informacja o wydarzeniu będzie przekazywana również za pośrednictwem poczty elektronicznej. Zapewnienie na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami komunikacji z podmiotem publicznym w formie określonej tym wnioskiem, wykorzystanie zdalnego dostępu online do usługi tłumacza przez stronę internetową. W szczególnych wypadkach organizatorzy zapewniają pomoc osobom ze szczególnymi potrzebami.

Miejsce realizacji

Zadanie zostanie zrealizowane w miejscowości Wola Mystkowska, na boisku przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. gen. bryg. pil. Stanisława Skalskiego w Woli Mystkowskiej. Teren jest ogrodzony i monitorowany. Teren jest własnością Gminy Somianka.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
liczba wydarzeń promujących aktywność fizyczną	1	dokumentacja fotograficzna
liczba konkurencji sportowych	2	dokumentacja fotograficzna / tabela wyników

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Koło Gospodyń Wiejskich w Woli Mystkowskiej działa od 24 lipca 2024 roku. Koło jest wpisane w Krajowym Rejestrze Kół Gospodyń Wiejskich pod nr 1435040008. Koło powstało z inicjatywy osób, których celem była aktywizacja i integracja lokalnej społeczności. Od momentu istnienia KGW w sposób aktywny angażuje się z życie lokalnej społeczności oraz uczestniczy w wydarzeniach organizowanych na terenie gminy Somianka (udział w dożynkach gminnych poprzez przygotowanie wieńca dożynkowego i organizację stoiska). KGW w ramach swojej dotychczasowej działalności organizowało we współpracy z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Somiance warsztaty kulinarne dla najmłodszych mieszkańców gminy Somianka. KGW brało również udział w pikniku charytatywnym organizowanym na terenie gminy Somianka oraz było organizatorem wielopokoleniowego pikniku rodzinnego w sołectwie oraz warsztatów poznawczych tradycji kurpiowskiej dla mieszkańców sołectwa Wola Mystkowska.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Koło Gospodyń Wiejskich w Woli Mystkowskiej składa się z twórczych i zaangażowanych osób, które od 2024 roku biorą aktywny udział w życiu mieszkańców miejscowości Wola Mystkowska oraz gminy Somianka. Członkowie KGW z zaangażowaniem uczestniczą w imprezach i uroczystościach organizowanych przez Gminę Somianka oraz na terenie gminy Somianka. Koło uczestniczy w dożynkach gminnych oraz we współpracy z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Somiance bierze udział w organizacji warsztatów tematycznych dla najmłodszych mieszkańców gminy Somianka (np. warsztaty kulinarne). Członkowie Koła Gospodyń Wiejskich w Woli Mystkowskiej posiadają doświadczenie w organizacji wydarzeń integracyjnych, które mają na celu aktywizację lokalnej

społeczności i mieszkańców miejscowości. Koło Gospodyń Wiejskich posiada odpowiednie zaplecze kadrowe i techniczno-organizacyjne, co gwarantuje wykonanie zadania w zakładanym terminie. Ponadto, przyjęty zakres zadania jest możliwy do osiągnięcia w zakładanym terminie. KGW dokonało analizy cen rynku i w sposób rzetelny oszacowało koszty wskazane w kalkulacji kosztów.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

KGW posiada zasoby kadrowe, które gwarantują realizację zadania w zakładanym terminie i prawidłowe rozliczenie zadania. KGW dysponuje wykwalifikowanym personelem, który posiada doświadczenie przy realizacji zadań z dofinansowaniem ze środków publicznych. W realizację zadania zaangażowani zostaną członkowie KGW. Komisja złożona z członków Koła ustali harmonogram przebiegu rozrywek oraz będzie czuwać nad prawidłowym przebiegiem poszczególnych meczy. Będzie pełnić również rolę sędziego. Zadanie zostanie zrealizowane na boisku przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. gen. bryg. pil. Stanisława Skalskiego w Woli Mystkowskiej – terenie należącym do Gminy Somianka.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Poczęstunek (grill, napoje, pieczywo, wata cukrowa, popcorn)	3 500,00		
2.	Zakup nagród rzeczowych	1 400,00		
3.	Zakup medali i pucharów	1 170,00		
4.	Wynajem stołów i ławek	480,00		
5.	Wynajem dmuchańców (zjeżdźalnie)	1 400,00		
6.	Wynajem gokartów na pedały	1 400,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 350,00	9 350,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;

- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.